
ZARZĄDZENIE NR 190/17
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i 935), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935 i 1089) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XVII/126/16 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 24.651.428,71 zł:

1) dochody bieżące 24.181.792,21 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  42.440,90 zł,

2) dochody majątkowe 469.636,50 zł.

Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 129.953,34 zł
w tym: dochody bieżące 129.953,34 zł

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 24.781.382,05 zł:

1) dochody bieżące 24.311.745,55 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    42.440,90 zł,

2) dochody majątkowe 469.636,50 zł.

Zmiany określa załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 27.811.428,71 zł:

1) wydatki bieżące 21.644.428,71 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ufp 142.522,00 zł,

2) wydatki majątkowe 6.167.000,00 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ufp 396.000,00 zł.

Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 61.500,00 zł
w tym: wydatki bieżące 61.500,00 zł  
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 121.503,34 zł

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 1



w tym: wydatki bieżące 121.503,34 zł  

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 27.871.382,05 zł:

1) wydatki bieżące 21.704.382,05 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ufp 142.522,00 zł,

2) wydatki majątkowe 6.167.000,00 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i    3 ufp 396.000,00 zł.

Zmiany określa załącznik nr 2. 

3. Planowany deficyt budżetu na 2017 rok wynosi - 3.160.000,00 zł. Źródłem
               pokrycia deficytu będzie kredyt bankowy w kwocie 2.600.000,00 zł i pożyczka z
               WFOŚiGW w kwocie 560.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - "Plan finansowania zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2017 r." ustalając:

- dochody 6.420.408,05 zł;

- wydatki 6.420.408,05 zł.
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział – 60016 Drogi publiczne gminne

W celu sfinansowania usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych dokonuje się zwiększenia planu
wydatków o kwotę 27.500,00 zł w rozdz. 60016 § 4300 (Środki z rezerwy).

630 – Turystyka

W celu wykonania drugiego etapu prac remontowych pomostu na Jeziorze Mukrz w m . Tleń dokonuje
się zwiększenia planu wydatków w rozdz. 63095 § 4270 o kwotę 27.200,00 zł na zakup usług
remontowych (Środki z rezerwy).

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie pisma Nr ST5.4750.6.2017.3g Ministerstwa Finansów z dnia 27 czerwca 2017 r.
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w § 2920 o kwotę 70.000,00 zł przyznanej ze środków
rezerwy oświatowej subwencji ogólnej. Decyzję o przeznaczeniu w/w środków podejmie Rada Gminy
na najbliższej sesji.

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

W celu zabezpieczenia prawidłowej kwoty środków na wydatki bieżące dokonuje się przeniesienia z
rezerwy kwoty 61.550,00 zł na wydatki realizowane w następujących rozdziałach – 60016 Drogi
publiczne gminne - kwotę 27.500,00 zł, rozdział 63095 – Pozostała działalność – kwotę 27.200,00 zł,
rozdział 80101- Szkoły podstawowe – kwotę 5.300,00 zł i w rozdz. 85416 - Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze motywacyjnym – kwotę 1.550,00 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. Nr
WFB.I.3120.3.28.2017 zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 80101 zł o kwotę 44.488,88
zł, w rozdz. 80110 o kwotę 12.919,58 zł, w rozdz. 80150 o kwotę2.544,88 zł z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych zgodnie z
postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art.
341 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe. Ustala się następujące kwoty wydatków dla poszczególnych jednostek:

1. SP Brzeziny – rozdz. 80101 § 4240 – 3428,73 zł, § 4210 - 34,28 zł,
rozdz. 80150 § 4240 – 163,36 zł, § 4210 - 1,63 zł,

2. SP Wierzchy – 80101 § 4240 – 5.301,36 zł, § 4210 – 53,00 zł,
rozdz. 80150 § 4240 – 148,50 zł, § 4210 – 1,48 zł,

3. ZS Osie – rozdz. 80101 § 4240 – 35.318,33 zł, § 4210 - 353,18 zł,
- rozdz. 80110 § 4240 – 12.791,67 zł, §4210 – 127,91 zł,
- rozdz. 80150 § 4240 – 2.207,84 zł, § 4210 – 22,07 zł.

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 1



Dodatkowo na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach dokonuje się zwiększenia planu
wydatków w rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 5.300,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie usług
remontowych związanych z naprawą instalacji elektrycznej i sitek zabezpieczających na boisku
przyszkolnym (Środki z rezerwy).

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

W celu sfinansowania zabezpieczenia prawidłowej kwoty na wypłaty stypendiów o charakterze
motywacyjnym dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.550,00 zł w rozdz. 85416 § 3240
(Środki z rezerwy).

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
Do Zarządzenia Nr 190/17 Wójta Gminy Osie

z dnia 30 czerwca 2017 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 1 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758     Różne rozliczenia 6 743 743,00 70 000,00 6 813 743,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 577 720,00 70 000,00 5 647 720,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 577 720,00 70 000,00 5 647 720,00

801     Oświata i wychowanie 449 711,60 59 953,34 509 664,94

  80101   Szkoły podstawowe 16 480,00 44 488,88 60 968,88

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 44 488,88 44 488,88

  80110   Gimnazja 330,00 12 919,58 13 249,58

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 919,58 12 919,58

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 2 544,88 2 544,88

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 544,88 2 544,88

 

Razem: 24 651 428,71 129 953,34 24 781 382,05

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
Do Zarządzenia Nr 190/17 Wójta Gminy Osie

z dnia 30 czerwca 2017 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 1 911 252,00 27 500,00 1 938 752,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 511 252,00 27 500,00 1 538 752,00

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 27 500,00 112 500,00

630     Turystyka 90 000,00 27 200,00 117 200,00

  63095   Pozostała działalność 90 000,00 27 200,00 117 200,00

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 27 200,00 57 200,00

758     Różne rozliczenia 200 000,00 - 61 550,00 138 450,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 - 61 550,00 138 450,00

    4810 Rezerwy 200 000,00 - 61 550,00 138 450,00

801     Oświata i wychowanie 9 244 909,00 65 253,34 9 310 162,34

  80101   Szkoły podstawowe 5 255 638,00 49 788,88 5 305 426,88

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 751,00 440,46 348 191,46

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 119,00 44 048,42 71 167,42

    4270 Zakup usług remontowych 134 407,00 5 300,00 139 707,00

  80110   Gimnazja 1 664 798,00 12 919,58 1 677 717,58

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 127,91 127,91

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 791,67 12 791,67

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

233 470,00 2 544,88 236 014,88

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 489,00 25,18 14 514,18

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 1



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 381,00 2 519,70 2 900,70

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 105 269,00 1 550,00 106 819,00

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 1 550,00 11 550,00

    3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 1 550,00 11 550,00

 
Razem: 27 811 428,71 59 953,34 27 871 382,05

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 2



Informacja uzupełniająca do załącznika nr 2

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2017 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:
Plan wydatków ogółem 27.871.382,05

I. Wydatki bieżące 21.704.382,05

z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych 13.485.413,49

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.944.791,28

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.540.622,21

2. Dotacje na zadania bieżące 1.159.350,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.887.096,56
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
142.522,00

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00

6. Obsługa długu publicznego 30.000,00

II. Wydatki majątkowe 6.167.000,00

z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.167.000,00

w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

396.000,00

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.
Zmieniony Zarządzeniem Nr 190/17 Wójta Gminy Osie z dnia 30 czerwca 2017 r.

PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE OSIE NA 2017 ROK

I. DOCHODY        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 116 772,05

  01095   Pozostała działalność 116 772,05

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 772,05

750     Administracja publiczna 60 726,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 726,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 726,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

4 973,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 759,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 759,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

3 214,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 214,00

801     Oświata i wychowanie 59 953,34

  80101   Szkoły podstawowe 44 488,88

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 488,88

  80110   Gimnazja 12 919,58

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 919,58

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

2 544,88

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 544,88

852     Pomoc społeczna 53 182,34

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 000,00

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 1



    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 702,34

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

702,34

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 480,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 480,00

  85295   Pozostała działalność 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855     Rodzina 6 124 801,32

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 666 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 666 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 458 700,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 458 700,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 101,32

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101,32

 

Razem: 6 420 408,05

II. WYDATKI          

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 116 772,05

  01095   Pozostała działalność 116 772,05

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,05

    4300 Zakup usług pozostałych 1 024,10

    4430 Różne opłaty i składki 114 482,40

750     Administracja publiczna 60 726,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 726,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 353,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 673,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

4 973,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 759,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,40

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 475,60

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

3 214,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 550,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,56

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8,82

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,25

    4410 Podróże służbowe krajowe 125,37

801     Oświata i wychowanie 59 953,34

  80101   Szkoły podstawowe 44 488,88

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,46

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 048,42

  80110   Gimnazja 12 919,58

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,91

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 791,67

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 544,88

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,18

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 519,70

852     Pomoc społeczna 53 182,34

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

14 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 702,34

    3110 Świadczenia społeczne 688,56

    4300 Zakup usług pozostałych 13,78

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 480,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 580,00

    4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00

  85295   Pozostała działalność 0,00

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

855     Rodzina 6 124 801,32

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 666 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 611 011,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 696,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 938,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 923,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 286,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 458 700,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 248 039,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 475,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 920,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 878,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 264,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 758,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 101,32

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 51,32

 
Razem: 6 420 408,05

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 212246D4-0AD8-4A87-9075-50DA852B5FAF. Podpisany Strona 4




